ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК

г. Саранск                                                                        «21» марта 2023 года   11:00

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии: Чудайкин Владимир Николаевич;
Заместитель председателя комиссии: Маскинсков Сергей Сергеевич;
Член комиссии: Левицкий Алексей Викторович;
Член комиссии: Писарев Дмитрий Валерьевич;
Секретарь комиссии: Святкина Татьяна Евгеньевна.
Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решение.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в электронном аукционе на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов           № ЭА-КР-2023-74 по извещению № 200970000012300077 от 10.03.2023, размещенному на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-коммуникационной сети «Интернет», на сайте НО «Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» по адресу http://www.kaprm.ru/ и сайте оператора электронной площадки АО «Единая электронная торговая площадка» по адресу http:// roseltorg.ru/.

1. Заявки на участие в электронном аукционе поступили от следующих участников:
	Реги стра цион ный
номер
заявки
	Наименование/ ФИО
участника

	ИНН участника

	Юридический адрес
	Электронный адрес

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехник»
	1326185849
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Попова, д. 74Б
	olga-merkushkina@mail.ru

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
«СК Партнер»
	1328015881
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Лихачева, д. 19, корп. 1, кв. 28
	ploshkov79@mail.ru

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Генстрой»
	1326198654
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Советская,
д. 105а, помещ. 18, ком. 5
	ooo_genstroi
@mail.ru

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
«Спартак»
	1326042914
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Ульянова,
д. 20 А, кв. (оф.) 90
	ooospartak13@ yandex.ru

2. Результаты рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе:
	Реги- стра- цион- ный
номер
заявки
	Решение, принятое комиссией
	Обоснование решения
в случае отказа в допуске
к участию в электронном аукционе

	1
	2
	3

	1
	Допуск к участию
в электронном аукционе
	-

	2
	Допуск к участию
в электронном аукционе
	-

	3
	Допуск к участию
в электронном аукционе
	-

	4
	Допуск к участию
в электронном аукционе
	-

3. Информация об участниках электронного аукциона, по которым принято решение о допуске к участию в электронном аукционе:
	Реги стра цион ный
номер
заявки
	Наименование/ ФИО
участника

	ИНН участника

	Юридический адрес
	Элект- ронный адрес

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехник»
	1326185849
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Попова, д. 74Б
	olga-merkushkina@mail.ru

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
«СК Партнер»
	1328015881
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Лихачева, д. 19, корп. 1, кв. 28
	ploshkov79@mail.ru

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Генстрой»
	1326198654
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Советская,
д. 105а, помещ. 18, ком. 5
	ooo_genstroi
@mail.ru

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
«Спартак»
	1326042914
	Республика Мордовия,
г. Саранск,
ул. Ульянова,
д. 20 А, кв. (оф.) 90
	ooospartak13@ yandex.ru

4. Информация об участниках электронного аукциона, по которым принято решение об отказе в допуске к участию в электронном аукционе, отсутствует.

5. Решение комиссии:
[bookmark: _GoBack]Участники электронного аукциона, соответствующие требованиям Положения о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615, и Документации об электронном аукционе на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов № ЭА-КР-2023-74, указанные в пункте 3 настоящего протокола, допускаются к участию в электронном аукционе.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте НО «Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» по адресу http://www.kaprm.ru/ и сайте оператора электронной площадки АО «Единая электронная торговая площадка» по адресу http:// roseltorg.ru/ и хранится в порядке и в сроки, установленные Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имуществ в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615

	Подписи членов комиссии, присутствующих на заседании:

	Председатель комиссии:
	________________
	 Чудайкин Владимир Николаевич

	Зам. председателя комиссии:
	________________
	 Маскинсков Сергей Сергеевич

	Член комиссии:
	________________
	 Левицкий Алексей Викторович

	Член комиссии:
	________________
	 Писарев Дмитрий Валерьевич

	Секретарь комиссии:
	________________
	 Святкина Татьяна Евгеньевна